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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT SALLE 2025 S1 S2 - Tir a 18m (2X18M]) - BRAINE - du

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt
1 |GENOT Mathilde
2 |ANCEAUX Marion
3 |DEHON Maiwenn

Nom

Club

VILLERS COTTERETS
PINON

ETREUX

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
BRUIET Rayhann
TOUPART Audric

1
2
3 |BRENDER Maxime
4

Club

LA FERE

CHATEAU THIERRY
PINON

DELAPORTE Nathan | CHATEAU THIERRY

Licence
0948786P
0885228E
0037962N

Licence
0062545J
0866849C
1019517X
0984538A

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom

PARFAIT Helene
AVRAM Naelle
REHMANN Julie
ALASIA Audrey

TORQUET
Gwendoline

TOUPART Anais
7 |MASCRET Melanie
7 |DELETTRE Laury

a bW N |-

Club

VIVIERES

SOISSONS

VILLERS COTTERETS
CHATEAU THIERRY
VILLERS COTTERETS

NEUILLY SAINT FRONT
ETREUX
ETREUX

Licence
0699554K
0912857L
0050971D
0045841C
0050956M

0866828E
0988647S
0062991U

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom

LENEUF Florian
FOURGEUX Morgan
DUVAL Sebastien
VILAREL Nicolas
BARIL Adrien
MASCRET Remi
DELAYE Loic
PHILIPPOT Nicolas
GUILBERT Gauthier

FRANCISCO Alban
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Lundi 3 Février 2025

Club

CHARLY SUR MARNE
LAON

CHACRISE

VILLERS COTTERETS
CHATEAU THIERRY
ETREUX

FERE EN TARDENOIS
LONGUEVAL

LA FERE
LONGUEVAL

Licence
0639276R
0426171E
0400316B
0447740Z
0054610J
0041664M
0704424D
0724277H
0863272P
0004526V

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

01/02/2025 au 02/02 /2025

Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
453 7 7
469 6 1
404 3 6

Nbre d'archers : 3
Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
449 6 7
397 6
462 0 6
402 0 2

Nbre d'archers : 4
Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
573 6 6
496 6 6 0
495 6 4
431 6 0
351 4
373 2
438
332

Nbre d'archers : 8
Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
501 6 6 6
512 6 6 6 4
548 6 6 4
515 6 7 2
465 6 3
475 6 2
480 6 0
458 6 0
404 4
461 4
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT SALLE 2025 S1 S2 - Tir a 18m (2X18M]) - BRAINE - du

FFTa 01,/02,/2025 au 02,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
11 |VERGEAUD Anthony | CHEZY SUR MARNE 0011673N | S1HCL | 457 2
11 |DUMONT Ange NEUILLY SAINT FRONT | 1015484U | S1IHCL | 394 2

Nbre d'archers : 12
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
LIBERT Karin ESSOMES SUR MARNE | 0955162V | S2FCL | 526 6 6
LAHAYE Delphine SOISSONS 0779427D | S2FCL | 536
MOUTAILLIER CHEZY EN ORXOIS 0734720J | S2FCL | 433 6 6 0 6
Sophie
ATASSI Racha SOISSONS 0983175U | S2FCL | 497 6 6 2 2
MANGARD Anne - |VAILLY SUR AISNE 0040570Y | S2FCL | 486 6 4
Cecile
6 |BELAIR Emmanuelle |ACY 0462988Y | S2FCL | 430 6 2
POUSSIER Jessica |ETREUX 0052246P | S2FCL | 414
CHOLLET Nathalie |VILLENEUVE ST 10206201 | S2FCL | 341 6 0
GERMAIN
9 |TOUPART Veronigue |CHATEAU THIERRY 0979046F | S2FCL | 426
10 |[HARBONNIER ETREUX 0945981R | S2FCL | 343
Corinne
10 |DUCROCQ Virginie |ETREUX 0998540V | S2FCL | 276 0

Nbre d'archers : 11
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |LEGRAND Cyril ETREUX 0062890J | S2HCL | 545 6 6 7 6
2 |VIAULT Jerome BRECY 0055676T | S2HCL | 549 6 6 6 7 4
3 |HAUTIER Tony BRAINE 0050826W | S2HCL | 544 6 6 6 4
4 |FOURNIER Mickael |VILLERS COTTERETS 0019551B | S2HCL | 532 6 6 7 3
5 |PRUD'HOMME CHEZY SUR MARNE 0262015Z | S2HCL | 499 6 7 3
Didier
6 | TOUPART Xavier CHATEAU THIERRY 0889241S | S2HCL | 523 6 7
7 |BRUIET Yoann LA FERE 0062546K | S2HCL | 520 6 6
7 |ANCEAUX Mickael PINON 0941799V | S2HCL | 495 6 7
9 |VERPLANCKE CHARLY SUR MARNE 0995598X | S2HCL | 471 6 5
Cedric
10 |JANVROT Olivier LAON 1021032E | S2HCL | 416 6 4
11 |NOEL Dominique LAON 0328598X | S2HCL | 495
12 |KONIECZKA Youri HIRSON 0959732M | S2HCL | 475
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT SALLE 2025 S1 S2 - Tir a 18m (2X18M]) - BRAINE - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
13
13

15

15
17
18
18
20
20
22

22

Nom Club

MAILLARD David VILLERS COTTERETS

CHOLLET JErome  |VILLENEUVE ST
GERMAIN

HENRION Yohan VILLENEUVE ST
GERMAIN

SIMONET Frederic |LAON

MANGARD Richard |VAILLY SUR AISNE

STEINER Francis ST QUENTIN

HERBET Denis
DIDELOT Remy
BLAISON Fabrice

BONVALET
Christophe

LACROIX Julien

NEUILLY SAINT FRONT
CHARLY SUR MARNE
VAILLY SUR AISNE
HARAMONT

VILLERS COTTERETS

Licence
0055175Y
1023274K

0041406G

0418962U
0001210R
0781497D
0039151F
0607418M
0864948L
0857466D

0054028B

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Nom Club
LAVALARD Anals CHAUNY
FRANCISCO LONGUEVAL
AngElique

LAFORGE Stecy ST QUENTIN

Licence
0802143V
0002884K

0607449W

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Nom Club
ZAKONICKY Pierre- |VIVIERES
Yves

COUSIN Kevin ST QUENTIN
GODIN Julien HIRSON
LEMARCHAND CHAUNY
Romain

MALLEGOL Gregoire | CHAUNY
CAMUZET Alexis LONGUEVAL
CHAUMY Julien CHAUNY

Licence
0722919G

0628066F
0408884P
0763267N

0748792E
0456639X
0752744A

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt

Lundi

Nom Club

3 Février 2025

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S1FCO
S1FCO

S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat

Qual
478

384

463

443
494
476
463
461
460
494

432

Qual
560
547

524

Qual
573

572
563
562

558
555
560

Qual

01/02/2025 au 02/02 /2025

1/24 | 1/16
6
6

OIN|IN W W b~

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. Or
1
1
0
0
Nbre d'archers : 23
1/8 1/4 1/2 Br. Or
140 139
138 138
131 | 136
Nbre d'archers : 3
1/8 1/4 | 1/2 Br. Or
143 | 145 141
142 | 139 140
140 | 137 | 144
140 | 141 | 142
140
139
136
Nbre d'archers : 7
1/8 @ 1/4 @ 1/2 @ Br. Or
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT SALLE 2025 S1 S2 - Tir a 18m (2X18M]) - BRAINE - du

FFTa 01,/02,/2025 au 02,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LEROQY Charline CHAUNY 0009401U | S2FCO | 547 138 136
2 |STEINER Veronique |[ST QUENTIN 0993698G | S2FCO | 520 131 133
3 |JAMAIN Severine COINCY 0827944P | S2FCO | 527 129 | 130
4 | COUE Laurence CHEZY SUR MARNE 1024490E | S2FCO | 463 124 | 125

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |QUILLENT ST QUENTIN 0800860A | S2HCO | 527 137 | 134 | 135 138
Christophe
2 |CHAIR FrEdEric SERINGES ET NESLES | 1002797V | S2HCO | 542 135 | 137 | 137 137
3 |CHEVALIER Marc SOISSONS 0346985H | S2HCO | 552 137 | 141 | 134 | 137
4 |BLANVILLAIN Eric  |CHATEAU THIERRY 0411797F | S2HCO | 540 137 | 139 | 130 | 136
5 |GRANDI Marc VILLERS COTTERETS 0264089D | S2HCO | 555 141 | 135
6 |BOUTTEVILLE SOISSONS 0943773R | S2HCO | 543 137 | 133
Julien
7 |BENOIST Vincent ST QUENTIN 0694141B | S2HCO | 552 138 | 127
8 |LAVALARD CHAUNY 0651498A | S2HCO | 557 137 | 48
Sebastien
9 |COUE Laurent CHEZY SUR MARNE 0767287H | S2HCO | 542 134
10 |DEMATTE Pascal ST QUENTIN 0961467Y | S2HCO | 544 132
11 |DRUET Steven VAILLY SUR AISNE 0018892K | S2HCO | 506 129
12 |GUILLE Sylvain ST QUENTIN 0731374X | S2HCO | 540 125
13 |[LEJEUNE Philippe |CHEZY SUR MARNE 0632796X | S2HCO | 533 122

Nbre d'archers : 13
Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |JAILLET Emeline SOISSONS 0022239Y | S1FBB | 504 6 6
2 |LAROCHE Ingrid VILLENEUVE ST 0032823C | S2FBB | 428 6 2

GERMAIN
3 |MOUTON LEa LAON 09782127 | U21FBB | 394 0 6
4 |LEMOINE Karine LAON 0978211Y | S2FBB | 386 0 4

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |HOUARD Regis VIC SUR AISNE 0011619E | S2HBB | 468 6 6 6 7
2 |LECLERCQ Eric VIC SUR AISNE 03362597 | S3HBB | 466 6 6 6 1

Lundi 3 Février 2025 Page 4/5



3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT SALLE 2025 S1 S2 - Tir a 18m (2X18M]) - BRAINE - du

FFTa 01,/02,/2025 au 02,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
3 |JAZE Julien LAON 0937388A | S1HBB | 469 6 7 2 6

4 |FOULON Laurent LAON 0904554L | S2HBB | 469 6 6 0 2

5 |BROUILLE Bruno ST QUENTIN 0337022D | S3HBB | 413 6 3

6 |GRASSET Sylvain VILLENEUVE ST 0848284Y | S2HBB | 440 6 2

GERMAIN
7 |BULTEL Cyril VIC SUR AISNE 0878775R | S2HBB | 450 6 0
7 |DEHANT Michael VIC SUR AISNE 0897119E | S2HBB | 435 0
MAQUIN Thierry BRECY 0689156H | S3HBB | 217

Nbre d'archers : 9
Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0702001 CIE D'ARC DE BRAINE 0738436Y CAZZOLA FREDERIQUE

Liste des arbitres :
0294520F LEBEGUE DOLORES / 0734748P COURTAUX SANDRINE / 0748792E MALLEGOL GREGOIRE /
0802143V LAVALARD ANAIS / 0011673N VERGEAUD ANTHONY

Liste des entraineurs :

0216875J BARRAS DIDIER / 02168739N PANTOUX JEAN-LUC / 02620157 PRUD'HOMME DIDIER /
0337022D BROUILLE BRUNO / 0626638D SAMIEZ FREDERIC / 0782549X CHAUMY JEAN-PAUL /
0885228E ANCEAUX MARION / 0889241S TOUPART XAVIER / 094173939V ANCEAUX MICKAEL
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